
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市寺田町・慈明寺町地内

3 契約番号 5032000839

公　表　開　札　録
令和 3年 7月20日 入札執行

1 案件名 市道路改良工事に伴う橋梁予備設計及び土質調査業務委託（寺田町・慈明寺町）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月27日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

13,057,000円 (消費税10%含む) ／ 11,870,000円(消費税抜)

10,419,200円 (消費税10%含む) ／ 9,472,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

所長　瀧頭　良行

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

96.91％

13,057,000円 ／ 入札書比較価格 11,870,000円

10,097,230円 ／ 最低制限比較価格 9,179,300円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大宮町７－２－２３　三和佐保川ビル４Ｆ

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱アーバンパイオニア設計　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 10,125,377円

9,091,000
㈱インテコ

失格

9,206,000
㈱阪神コンサルタンツ

2

11,800,000
㈱英晃コンサルタント

失格

9,072,000
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

失格

㈱五星　奈良事務所
辞退

11,870,000
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

失格

9,077,000
㈱オオバ　奈良営業所

失格

正和設計㈱　奈良営業所
辞退

9,076,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

失格

キタイ設計㈱　奈良事務所
辞退

9,102,000
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

失格

9,072,200
㈱エイテック　奈良支店

失格

8,975,600
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

9,175,500
㈱吹上技研コンサルタント　奈良営業所

失格

9,204,889
㈱アーバンパイオニア設計　奈良営業所

落札

 


